
www.zoopark-zajezd.cz * sledovat nás můžete na facebooku a instagramu
info@zoopark-zajezd.cz * 312 250 889 * Zoopark Zájezd,o.p.s., Zájezd 5, 273 43

PROGRAM

DRAKIÁDA
so 12. a čt 17. 11. v Zooparku Zájezd

vstup zdarma pro děti s doma vyrobeným drakem

SOBOTA 12. 11
11.00 - 16.00 – Občerstvení s ohništěm
13.00 - 16.00 – Malování obličejů
13.00 – Vystoupení sokolníka s ukázkou dravců
14.00 – Komentované krmení emu hnědého

ČTVRTEK 17. 11.
11.00 - 16.00 – Občerstvení s ohništěm 
13.00 - 16.00 – Malování obličejů
13.00 – Vystoupení sokolníka s ukázkou dravců
14.00 – Komentované krmení velbloudice Áji

Listí se vybravilo do úžasných tónů, na našem poli pořádně fouká...
a to je naprosto ideální pro pouštění draků :)

Přijeďte si k nám pustit toho svého! Děti, které donesou doma
vyrobeného draka, dostanou vstup do zoo zdarma!

*program se může změnit
v závislosti na počasí,

ale nebojte, na našem kopci 
fouká skoro pořád :)

Abyste se zahřáli i jinak než běháním, přip-
ravíme pro vás teplé nápoje, klobásy na grilu 
a samozřejmě i poctivé špekáčky, které si 
budete moct sami opéct na ohništi.

Mediální partner:


